



**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

17 de mayo de 2021

Página 1 de 2

No. Solicitud: **Memorándum No.000000002511**Objeto de la compra: **Adquisición de Equipos de Red para el 1er nivel lado sur del Edif. Admvo.**Rubro: **Equipo de Redes Informática.**

Planificada: No

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria <sup>2</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43222609	2.6.1.3.01	Switch Cisco Catalyst 9200L 48P-4X-E con power supply y las tapas para los modules sin uso.	Unidad.	01	235,000	235,000.00
2	43222609	2.6.1.3.01	Patch Panel de 48 puertos categoría 6 (Siemon o Panduit).	Unidad.	01	6,000	6,000.00
3	43222609	2.6.1.3.01	Organizador de cables de 2RU (front-back).	Unidad.	01	2,000	2,000.00
4	26121607	2.3.9.6.01	Caja de Cable UTP categoría 6 (Siemon o Panduit) color azul.	Caja.	12	9,000	108,000.00
5	39121414	2.3.9.6.01	Jacks categoría 6 Siemon, blanco.	Unidad.	32	200	6,400.00
6	39121414	2.3.9.6.01	Jacks categoría 6 Commscope, blanco.	Unidad.	12	200	2,400.00
7	27111714	2.3.6.3.04	Juego de Herramientas Fluke IS-60 Pro-Tool Kit.	Unidad.	02	21,000	42,000.00
8	39121416	2.3.9.6.01	Tapa dobles para Jacks Siemon.	Unidad.	10	100	1,000.00
9	26121607	2.3.9.6.01	Patchcord de 7 pies, categoría 6 (Siemon o Panduit) color	Unidad.	48	200	9,600.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.<sup>2</sup> Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

			azul.				
10	26121607	2.3.9.6.01	Patchcord de 3 pies, categoría 6 (Siemon o Panduit) color azul.	Unidad.	48	150	7,200.00
11	26121607	2.3.9.6.01	Patchcord de fibra optica multimodo OM4 de 7 pies (LC-LC).	Unidad.	04	3,000	12,000.00
12	43222609	2.3.9.6.01	Transceivers SFP-10G-SR-S.	Unidad.	04	25,000	100,000.00
13	27111714	2.3.6.3.04	Juego de herramientas Nexxt Network Tool Kit Pro (Deluxe).	Unidad.	02	6,000	12,000.00
14	46181804	2.3.9.9.04	MSA V-Gard -(KIT-475359-S1020) Kit de cascos duros con protector facial (policarbonato), orejeras y protector facial, color azul.	Unidad.	04	4,500	18,000.00
<b>Total:</b>							<b>561,600.00</b>

**Observaciones:** Click here to enter text.

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección de Suministros, Ciudad Universitaria detrás del Marion	181	17 de mayo de 2021

Lic. Tomas A. Santiago Páez

Director de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino